
         
 
        Bełchatów, dnia 22.05.2023  
 
 
 

            
     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 
 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi 

wewnętrznej w Jaowie – dz. 387/1, 109”-  prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 

 Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu, za pośrednictwem 

platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl,  wpłynęły następujące oferty: 

 

    

 

L.p. Wykonawca Cena  zawarta w 
ofercie 
(brutto) 

Gwarancja 

1 Usługi Ogólnobudowlane Arkadiusz Kęsy, 97-400 
Bełchatów 

299 927,90 24 

2 P.U.H."DOMAX" Arkadiusz Mika, 42-283 Boronów 
 

430 282,66 24 

3 LEAR A. i R. Kłucjasz Spółka Jawna, 97-400 Bełchatów 
 

399 750,00 24 

 
 

 


